お客さま各位 令和 7年３月

静清信用金庫

「せいしん夜間金庫使用規定」の一部改定について

平素は当金庫をご利用いただき、有難く厚く御礼申し上げます。

当金庫では業務の合理化に取組んでおり、夜間金庫のお取扱いにつきまして、

下記のとおり「せいしん夜間金庫使用規定」の一部を改定させていただくことと

なりました。

誠に勝手ではございますが、ご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。

記

１．改定日

令和７年５月１日（木）

２．改定内容

新 旧

１．～２．（略）

３．口座へのご入金については、ご投

入の２営業日後までに、ご投入の

翌営業日付でご入金します。万一

ご入金の金額が入金票記載金額と

相違している場合には、当金庫で

確認した金額をもってご入金とし

ます。

４．～１１.（略）

１．～２．（略）

３．口座へのご入金については、ご投

入の翌営業日とします。万一ご入

金の金額が入金票記載金額と相

違している場合には、当金庫で確

認した金額をもってご入金とし

ます。

４．～１１.（略）

以上